
 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

   n. 21      del 22/05/2015 

 
Oggetto: Dipendente Monica Da Fré: trasferimento nel ruolo dell’Azienda ULSS 13 Mirano mediante procedura 
di mobilità individuale ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001. 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 (Disciplina del servizio sanitario regionale) e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

Visto il Regolamento generale di organizzazione, approvato dalla Giunta regionale con propria deliberazione n. 29 del 

21/01/2008; 

 

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 167 del 12 ottobre 2011, con il quale il sottoscritto è stato 

nominato Direttore dell’ARS; 

 

Visto il Regolamento generale di organizzazione dell’ARS ex art. 82-terdecies della l.r. 40/2005 e ss.mm., approvato dalla 

Giunta regionale con propria deliberazione n. 29 del 21.01.2008; 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni ed in specifico l’articolo 30 “Passaggio diretto di personale tra 

amministrazioni diverse”; 

 

Preso atto che la Sig.ra Monica Da Frè, dipendente di ruolo dell’Agenzia in qualità di “Funzionario di ricerca nell’ambito delle 

attività di raccolta, informatizzazione, studio, elaborazione e interpretazione dei dati, inerenti l’epidemiologia e la verifica della qualità dei servizi 

sanitari” - cat. D, posizione economica D2, in data 10/03/2015 - ns. prot. in arrivo n. 361, ha presentato domanda di 

trasferimento presso l’Azienda ULSS 13 Mirano, mediante procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 

165/2001; 

 

Rilevato che in data 11/03/2015 – prot. n. 371 è stato formalmente concesso il nulla-osta al suddetto trasferimento; 

 

Visto il provvedimento dirigenziale n. 500 del 14/05/2015 con il quale l’Azienda ULSS 13 Mirano ha disposto di 

accogliere il trasferimento della  Sig.ra Monica Da Frè a decorrere dal giorno 1° giugno 2015, comunicando di non farsi 

carico delle ferie maturate dall’interessata fino alla data del trasferimento che dovranno essere quindi godute presso 

l’Agenzia; 

 

Ritenuto di accogliere la richiesta della Sig.ra Monica Da Frè, disponendo il trasferimento della medesima nel ruolo 

organico dell’Azienda ULSS 13 Mirano, a decorrere dal 1° giugno 2015, ultimo giorno di servizio 31/05/2015; 

 

Data informazione del presente atto alle rappresentanze sindacali; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DECRETA 
 



1. di accogliere la domanda di trasferimento presso l’Azienda ULSS 13 Mirano mediante procedura di mobilità 
individuale ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, presentata dalla Sig.ra Monica Da Frè, dipendente di ruolo 
dell’Agenzia Regionale di Sanità in qualità di “Funzionario di ricerca nell’ambito delle attività di raccolta, informatizzazione, 
studio, elaborazione e interpretazione dei dati, inerenti l’epidemiologia e la verifica della qualità dei servizi sanitari” - cat. D, 
posizione economica D2; 

 
2. di disporre che il suddetto trasferimento abbia decorrenza dal 1° giugno 2015; 

 

3. di dichiarare risolto il rapporto di lavoro con la Sig.ra Monica Da Frè con decorrenza 1° giugno 2015, ultimo 

giorno di servizio 31/05/2015; 

 

4. di trasmettere all’Azienda ULSS 13 Mirano il presente decreto, unitamente agli atti e ai documenti più significativi 

contenuti nel fascicolo personale della dipendente in oggetto; 

 

5. di trasmettere il presente decreto al Collegio dei revisori dei conti; 

 

6. di assicurare la pubblicità integrale del presente provvedimento mediante inserimento nella sezione 

“Amministrazione trasparente” sul sito web dell’ARS (www.ars.toscana.it). 

 

          Il Direttore 

            Dott. Francesco Cipriani 

 

 

 


